TOMADAS DE CARGA PP
Simples C/ reforço
Diametro Modelo Qtde Embal. Modelo Qtde Embal.
Ø20 x 1/2" TCS20-50 -- -- --
Ø25 x 1/2" TCS25-50 200 TCR25-50 200
Ø25 x 3/4" TCS25-75 200 TCR25-75 200
Ø32 x 1/2" TCS32-50 150 TCR32-50 100
Ø32 x 3/4" TCS32-75 150 TCR32-75 100
Ø32 x 1" TCS32-100 150 TCR32-100 100
Ø40 x 1/2" TCS40-50 100 TCR40-50 100
Ø40 x 3/4" TCS40-75 100 TCR40-75 100
Ø40 x 1" TCS40-100 100 TCR40-100 100
Ø50 x 1/2" TCS50-50 80 TCR50-50 80
Ø50 x 3/4" TCS50-75 80 TCR50-75 80
Ø50 x 1" TCS50-100 80 TCR50-100 80
Ø63 x 1/2" TCS63-50 100 TCR63-50 50
Ø63 x 3/4" TCS63-75 100 TCR63-75 50
Ø63 x 1" TCS63-100 100 TCR63-100 50
Ø63 x 1 1/4" TCS63-125 100 TCR63-125 50
Ø63 x 1 1/2" TCS63-150 100 TCR63-150 45
Ø75 x 3/4" TCS75-75 70 TCR75-75 30
Ø75 x 1" TCS75-100 70 TCR75-100 30
Ø75 x 1 1/2" TCS75-150 70 TCR75-150 30
Ø75 x 2" TCS75-200 70 TCR75-200 --
Ø90 x 3/4" TCS90-75 40 TCR90-75 20
Ø90 x 1" TCS90-100 40 TCR90-100 20
Ø90 x 1 1/2" TCS90-150 40 TCR90-150 20
Ø90 x 2" TCS90-200 40 TCR110-075 12
Ø110 x 1 1/2" -- -- TCR110-150 12
Ø110 x 2" -- -- TCR110-200 12
TOMADAS DE CARGA METAL -EPOXY
Diametro Modelo Qtde Embal.
Ø 50 mm   Saída 3/4", 1" ou 1 1/4" TC-EPOX-50 14
Ø 63 mm   Saída 3/4", 1", 1 1/4" ou 1 1/2" TC-EPOX-63 12
Ø 75 mm   Saída 3/4", 1", 1 1/4", 1 1/2" ou 2" TC-EPOX-75 9
Ø 90 mm   Saída 3/4", 1", 1 1/4", 1 1/2" ou 2" TC-EPOX-90 6
Ø 110 mm   Saída 3/4", 1", 1 1/4", 1 1/2" ou 2" TC-EPOX-110 5
Ø 125 mm   Saída 3/4", 1", 1 1/4", 1 1/2" ou 2" TC-EPOX-125 4
Revestimento epoxy
Parafusos em aço inox
Pressão de trabalho 20 bar